automáticos e refis de carimbos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação do
Município, sendo 60 carimbos automático 38x14 Nikon; 10 carimbos automático 47x18 Nykon; 100
refil carimbo 38x14; 20 refil 47x18, 10 borracha carimbo 60x40, no valor global de R$ 6.200,00 (seis
mil e duzentos reais). Eventuais propostas de menor valor e que atendam os requisitos constantes do
processo citado, deverão ser apresentadas até as 13horas do dia 08/12/2025, através do e-mail
pmpeixe2017@gmail.com